
UCHWAŁA NR XVII.145.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, 
poz.1515 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237,  
art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz.885 z późn.zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W tabeli nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016rok do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, 
dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok wynosi łącznie 43 346 486,54zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 37 938 438,77zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 408 047,77zł.

§ 2. W załączniku nr 3 pn. „Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie 
art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe 
jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2016 
roku „ do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W tabeli Nr 4 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r. pn. 
„Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok:

dla zadania w poz. 6. Dział 600, Rozdział 60016, § 6050 – „Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi 
gminnej nr 220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i 
Zagórze”, w tym:

wykreślić w tym:

„Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w stronę 
miejscowości Zagórze- wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Długa Szlachecka i Zagórze”,

kwota 25 166,70zł jako oczywistą pomyłkę pisarską.

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



    

                    Załącznik nr 1 Uchwały Nr XVII.145.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 lutego 2016 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w .. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w … 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 953349 803349 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943349 793349 793349 15300 778049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 953349 803349 803349 15300 788049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943349 793349 793349 15300 778049 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122700 122700 122700 0 122700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112700 112700 112700 0 112700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 117000 117000 105000 5000 100000 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127000 127000 115000 5000 110000 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 869895 869895 0 0 0 0 0 0 385000 484895 0 0 0 0 

zmniejszenie -385000 -385000 0 0 0 0 0 0 -385000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

po zmianach 869895 869895 0 0 0 0 0 0 385000 484895 0 0 0 0 

  75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -385000 -385000 0 0 0 0 0 0 -385000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

po zmianach 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

    8020 
Wypłaty z tytułu 
zagranicznych poręczeń i 
gwarancji 

przed zmianą 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -385000 -385000 0 0 0 0 0 0 -385000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    

    8030 
Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

po zmianach 385000 385000 0 0 0 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 166500 166500 146500 56800 89700 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166500 166500 146500 56800 89700 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 143000 143000 123000 56500 66500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143000 143000 123000 56500 66500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43346486,54 37938438,77 29533331,77 19310249,47 10223082,3 2833349 4689863 12000 385000 484895 5408047,77 5408047,77 0 0 

zmniejszenie 41 700,00 41 700,00 -14000 0 -14000 0 0 0 -385000 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 700,00 41 700,00 14000 0 14000 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 

po zmianach 43346486,54 37938438,77 29533331,77 19310249,47 10223082,3 2833349 4689863 12000 385000 484895 5408047,77 5408047,77 0 0 

 
 

 

 

 

 

 



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Zespól Szkolno-

Przedszkolny 

Brzeziny

801 80101 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00

2.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Okuniewie

801 80101 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00

3.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Halinowie

801 80101 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00

zwiększenie  planu 

dochodów i 

wydatków o 

19000,00zł

4.
Gimnazjum w 

Halinowie
801 80110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

170 660,00 170 660,00 170 660,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII.145.2015 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 25.II.2016 roku

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Dochody Zmiany

Stan 

środków na 

31.12.2016r

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan 

wydatków nimi sfinansowanych w 2016 roku

Ogółem

Dział Rozdział

Wydatki razem, w tym:



Dochody Wydatki

Plan po zmianach Plan po zmianach

1 2 3 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

150 000,00 150 000,00

0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw
150 000,00 0,00

0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 150 000,00 0,00 0

851
OCHRONA ZDROWIA 0,00 145 000,00

0

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 000,00
0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00
0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00
0

4300 Zakup usług pozosotałych 0,00 4 200,00
0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 143 000,00
0

2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.221 ustawy 

na finansowanie…
0,00 20 000,00

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00
0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00
0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50 000,00 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 -4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 0

Razem 150 000,00 150 000,00 0,00

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII.145.2016 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 25.II.2016 roku

Dział Rozdział § Treść

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku

Zmiany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVII.145.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25 lutego 2016 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Zmiany w załączniku nr 1 (plan wydatków budżetowych):

- Dział 700- zmniejszenie planu wydatków bieżących dot. opracowań geodezyjnych gruntów gminnych – 
środki przesunięto do Działu 710 na wykonanie analizy z zakresu zagospodarowania przestrzennego.

-Dział 757 - korekta klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na obsługę długu publicznego z tytułu 
wypłat poręczeń i gwarancji, zgodnie z rozporządzeniem w sprawie klasyfikacji budżetowej.

-Dział 851- wprowadzono plan na zakupy nagród konkursowych w ramach GPRPA – zmiana ta ma 
wpływ na zmianę planu  Dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 
rok - załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

- Zmiana w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały dot. Planu dochodów określonych w uchwale organu 
stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, gromadzonych 
przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi 
sfinansowanych w 2016 roku , dokonana na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Halinowie.

W Planie wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok ( tabela Nr 2a do uchwały budżetowej 
na 2016 rok )

dla zadania w poz. 6. Dział 600, Rozdział 60016, § 6050 – „Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi 
gminnej nr 220401W  od ulicy Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej w stronę miejscowości Budziska i 
Zagórze”, w tym:

wykreślono w tym:

„Budowa II etapu chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 220401W  od ulicy Ptasiej w Budziskach w stronę 
miejscowości Zagórze - wydatek realizowany wspólnie z sołectwem Długa Szlachecka i Zagórze”

kwota 25 166,70zł jako oczywistą pomyłkę pisarską.




